
Candidatures au CA de la Coordination – AG du 16 novembre 2025
(en italique gras les nouvelles candidatures)

Auvergne Rhône Alpes
François Boudet francois.boudet633@orange.fr

Bourgogne Franche Comté
Michel Antony michel.antony@wanadoo.fr
Laurence Bernier lo.bernier@wanadoo.fr
Axel Fricke axeletsylvette@wanadoo.fr

Bretagne
Hélène Derrien derrien.h29@gmail.com
Yves Jardin yjardin7@wanadoo.fr 
Anne Le Loarer leloarersefidari@gmail.com

Centre
Guillaume Grandjean guillaume.grandjean38@gmail.com

Grand Est
Michèle Leflon michele.leflon@orange.fr
Jean Pierrel jean.pierrel@laposte.net
Marie-France Brichard mariebrichard@orange.fr

Ile de France
Françoise Nay jean.rostandivry@orange.fr
Michel Espinat mespinat@wanadoo.fr
Michèle Kauffer kauffer.michele@orange.fr

Nouvelle Aquitaine
Nicole Marty jean-claude.marty@wanadoo.fr
Jean Sève jean.seve@orange.fr
Edith Pot e_pot@hotmail.fr
Chantal Lecomte chan.lec@orange.fr
Michel Ceruti michel.ceruti@gmail.com
Sylvie Millox sylmil64@gmail.com

Occitanie
Henri Celié h.celie@wanadoo.fr
Rose Combe combesrose@gmail.com 
Jean Rigal  jean.rigal46@orange.fr

Pays de Loire
Jean Luc Landas jeanluc.landas@sfr.fr
Evelyne Deluze brault.evelyne@orange.fr
Antoinette Arnoux antoinette.arnoux@hotmail.fr

PACA
Philippe Pellegrini pelodiable@hotmail.com
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